
KLASYFIKACJA SZTAFET MIESZANYCH

Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu Rocznik
1 266 Baza Zdrowia OLPP I firma: Operator Logistyczny Paliw Płynnych sp. z o.o. MIESZANA 01:23:28

266 1 MARCIN KRYSIK M 4400 MIESZANA 00:00:02 00:14:25 00:14:23 01:23:28 1988
266 2 KRZYSZTOF STEFANIAK M 4400 MIESZANA 00:14:25 00:30:24 00:15:59 01:23:28 1988
266 3 DIANA WARDOWSKA K 4400 MIESZANA 00:30:24 00:53:14 00:22:50 01:23:28 1978
266 4 PRZEMYSŁAW KRZYMOWSKI M 4400 MIESZANA 00:53:14 01:08:29 00:15:15 01:23:28 1990
266 5 MARCIN KRYSIK M 4400 MIESZANA 01:08:29 01:23:30 00:15:01 01:23:28 1988

2 106 Łódź Kocha Sport firma: STOWARZYSZENIE KIBICÓW ŁÓDZKIEGO KLUBU SPORTOWEGO MIESZANA 01:27:03
106 1 RAFAŁ KASZUBSKI M 4400 MIESZANA 00:00:11 00:17:16 00:17:05 01:27:03 1989
106 2 MAGDALENA POLA K 4400 MIESZANA 00:17:16 00:37:00 00:19:44 01:27:03 1978
106 3 JAKUB ANTOSIAK M 4400 MIESZANA 00:37:00 00:54:18 00:17:18 01:27:03 1993
106 4 MICHAŁ WYSOCKI M 4400 MIESZANA 00:54:18 01:11:05 00:16:47 01:27:03 1980
106 5 BARTOSZ STROJKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:11:05 01:27:14 00:16:09 01:27:03 1983

3 154 Accenture Team One firma: Accenture Sp. z o.o. MIESZANA 01:28:46
154 1 MARIUSZ PIREK M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:16:26 00:16:25 01:28:46
154 2 WIOLETA CZOSTKÓW K 4400 MIESZANA 00:16:26 00:37:22 00:20:56 01:28:46 1990
154 3 TOMEK GAJDECKI M 4400 MIESZANA 00:37:22 00:54:59 00:17:37 01:28:46 1978
154 4 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 4400 MIESZANA 00:54:59 01:12:18 00:17:19 01:28:46 1950
154 5 ANDRZEJ OWSIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:12:18 01:28:47 00:16:29 01:28:46 1979

4 77 PKO TFI S.A. II firma: PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. MIESZANA 01:30:58
77 1 PAWEŁ SZEMRAJ M 4400 MIESZANA 00:00:15 00:21:04 00:20:49 01:30:58 1978
77 2 ROBERT BUCZEK M 4400 MIESZANA 00:21:04 00:40:12 00:19:08 01:30:58 1965
77 3 MONIKA MOSIOŁEK K 4400 MIESZANA 00:40:12 00:58:00 00:17:48 01:30:58 1984
77 4 MACIEJ RYGALSKI M 4400 MIESZANA 00:58:00 01:14:24 00:16:24 01:30:58 1975
77 5 MARCIN PYTLOS M 4400 MIESZANA 01:14:24 01:31:13 00:16:49 01:30:58 1981

5 280 CBRE You cannot stop us firma: CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. MIESZANA 01:36:14
280 1 MAGDALENA ZIELIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:00:23 00:23:16 00:22:53 01:36:14 1987
280 2 DAWID HAJDUK M 4400 MIESZANA 00:23:16 00:42:13 00:18:57 01:36:14 1990
280 3 MACIEJ SUKIENNIK M 4400 MIESZANA 00:42:13 01:01:01 00:18:48 01:36:14 1988
280 4 MACIEJ SUKIENNIK M 4400 MIESZANA 01:01:01 01:18:45 00:17:44 01:36:14 1988
280 5 DANIEL ZAWISLANSKI M 4400 MIESZANA 01:18:45 01:36:37 00:17:52 01:36:14 1990

6 249 Phinance S.A. firma: Phinance S.A. MIESZANA 01:37:04
249 1 MICHAŁ SŁOMSKI M 4400 MIESZANA 00:00:32 00:19:20 00:18:48 01:37:04 1984
249 2 SYLWESTER KLOC M 4400 MIESZANA 00:19:20 00:37:38 00:18:18 01:37:04 1991
249 3 TOMASZ ZIENTKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:37:38 00:54:37 00:16:59 01:37:04 1983
249 4 MICHAŁ SŁOMSKI M 4400 MIESZANA 00:54:37 01:14:15 00:19:38 01:37:04 1984
249 5 AMANDA WARECKA K 4400 MIESZANA 01:14:15 01:37:36 00:23:21 01:37:04 1992

7 90 Billennium II firma: Billennium Sp. z o.o. MIESZANA 01:37:14
90 1 KRZYSZTOF ŚLIWA M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:16:02 00:16:01 01:37:14 1985
90 2 SYLWIA STANKIEWICZ K 4400 MIESZANA 00:16:02 00:40:09 00:24:07 01:37:14 1980
90 3 KONRAD ŁABĘDZKI M 4400 MIESZANA 00:40:09 00:59:05 00:18:56 01:37:14 1986
90 4 ERYK BRZEZIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:59:05 01:18:03 00:18:58 01:37:14 1985
90 5 ŁUKASZ WATRAK M 4400 MIESZANA 01:18:03 01:37:15 00:19:12 01:37:14 1986

8 136 Wikingowie firma: VanLeif Sp. z o.o. MIESZANA 01:37:16
136 1 ŁUKASZ MATEJKA M 4400 MIESZANA 00:00:38 00:17:39 00:17:01 01:37:16 1981
136 2 MARIUSZ MALINOWSKI M 4400 MIESZANA 00:17:39 00:37:06 00:19:27 01:37:16 1988
136 3 DAMIAN SZALEWICZ M 4400 MIESZANA 00:37:06 00:56:25 00:19:19 01:37:16 1978
136 4 EWA KIEC K 4400 MIESZANA 00:56:25 01:19:09 00:22:44 01:37:16 1977
136 5 MATEUSZ GLEMBIN M 4400 MIESZANA 01:19:09 01:37:54 00:18:45 01:37:16 1997

9 258 EDC Runners 8 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:38:20
258 1 BARTOSZ JACHACY M 4400 MIESZANA 00:00:28 00:20:34 00:20:06 01:38:20 1989
258 2 MONIKA MAZURKIEWICZ K 4400 MIESZANA 00:20:34 00:43:24 00:22:50 01:38:20 1987
258 3 TOMASZ FALKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:43:24 01:00:37 00:17:13 01:38:20 1989
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258 4 MICHAŁ MATUSIAK M 4400 MIESZANA 01:00:37 01:19:11 00:18:34 01:38:20 1986
258 5 MAREK KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:19:11 01:38:48 00:19:37 01:38:20 1986

10 330 MCPP Poland firma: MCPP Poland Sp. z o.o. MIESZANA 01:38:26
330 1 GRZEGORZ KUBIAK M 4400 MIESZANA 00:00:42 00:17:42 00:17:00 01:38:26 1980
330 2 EDYTA KOSIAREK K 4400 MIESZANA 00:17:42 00:38:24 00:20:42 01:38:26 1978
330 3 DOMINIK MILCZAREK M 4400 MIESZANA 00:38:24 01:00:23 00:21:59 01:38:26 1979
330 4 MICHAŁ WIĘCKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:00:23 01:21:50 00:21:27 01:38:26 1983
330 5 GRZEGORZ KUBIAK M 4400 MIESZANA 01:21:50 01:39:08 00:17:18 01:38:26 1980

11 276 Altkom firma: Altkom Akademia S.A. MIESZANA 01:38:42
276 1 PIOTR DOBROWOLSKI M 4400 MIESZANA 00:00:29 00:18:50 00:18:21 01:38:42 1983
276 2 ANIA CIUCIAS K 4400 MIESZANA 00:18:50 00:39:53 00:21:03 01:38:42 1992
276 3 KAMIL KLECZKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:39:53 01:01:24 00:21:31 01:38:42 1982
276 4 DANIEL KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:01:24 01:20:05 00:18:41 01:38:42 1992
276 5 DANIEL KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:20:05 01:39:11 00:19:06 01:38:42 1992

12 109 New Balance Eska Team I firma: TIME S.A. MIESZANA 01:38:53
109 1 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:21 00:20:56 00:20:35 01:38:53 1985
109 2 ŁUKASZ MARUSZAK M 4400 MIESZANA 00:20:56 00:41:45 00:20:49 01:38:53 1986
109 3 ŁUKASZ ŁASKI M 4400 MIESZANA 00:41:45 00:59:40 00:17:55 01:38:53 1988
109 4 DOMINIKA STRUPIECHOWSKA K 4400 MIESZANA 00:59:40 01:19:17 00:19:37 01:38:53
109 5 LECH KALICIUK M 4400 MIESZANA 01:19:17 01:39:14 00:19:57 01:38:53 1971

13 209 CEMEX Polska Sp. z o.o. firma: CEMEX Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:39:07
209 1 ZBIGNIEW WOJTYSIAK M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:15:07 00:15:07 01:39:07 1972
209 2 DARIUSZ MAJ M 4400 MIESZANA 00:15:07 00:39:19 00:24:12 01:39:07 1972
209 3 ANNA HUSKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:39:19 01:01:37 00:22:18 01:39:07 1983
209 4 MAGDALENA JANOTA K 4400 MIESZANA 01:01:37 01:23:27 00:21:50 01:39:07 1989
209 5 ZBIGNIEW WOJTYSIAK M 4400 MIESZANA 01:23:27 01:39:07 00:15:40 01:39:07 1972

14 292 ProService Agent Transferowy 1 - Błąd Systemu firma: ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. MIESZANA 01:39:15
292 1 RAFAŁ KOSIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:00:24 00:19:04 00:18:40 01:39:15 1983
292 2 OKTAWIA MARKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:19:04 00:43:04 00:24:00 01:39:15 1979
292 3 PRZEMYSŁAW CIOK M 4400 MIESZANA 00:43:04 01:01:41 00:18:37 01:39:15 1980
292 4 KAMIL TARCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:01:41 01:21:25 00:19:44 01:39:15 1987
292 5 RAFAŁ KONWA M 4400 MIESZANA 01:21:25 01:39:39 00:18:14 01:39:15 1977

15 210 BBI Development firma: BBI Development SA MIESZANA 01:39:39
210 1 GRZEGORZ FILA M 4400 MIESZANA 00:00:48 00:19:03 00:18:15 01:39:39 1983
210 2 TOMASZ WITKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:19:03 00:38:11 00:19:08 01:39:39 1978
210 3 MAŁGORZATA HYS-WITKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:38:11 01:00:07 00:21:56 01:39:39 1980
210 4 PIOTR LITWIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:00:07 01:20:58 00:20:51 01:39:39 1968
210 5 GRZEGORZ FILA M 4400 MIESZANA 01:20:58 01:40:27 00:19:29 01:39:39 1983

16 125 HB Runners firma: Home Broker S.A. MIESZANA 01:41:06
125 1 PAWEŁ KACZOR M 4400 MIESZANA 00:00:12 00:19:34 00:19:22 01:41:06 1986
125 2 ANNA GRZENKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:19:34 00:41:51 00:22:17 01:41:06 1987
125 3 ADAM BUCZEL M 4400 MIESZANA 00:41:51 01:02:17 00:20:26 01:41:06 1981
125 4 ANETA CITKO K 4400 MIESZANA 01:02:17 01:22:34 00:20:17 01:41:06 1991
125 5 TOMASZ TOMASIK M 4400 MIESZANA 01:22:34 01:41:18 00:18:44 01:41:06 1975

17 251 EDC Runners1 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:41:21
251 1 ARKADIUSZ ROGULSKI M 4400 MIESZANA 00:00:28 00:18:31 00:18:03 01:41:21 1985
251 2 KLAUS ZOGGELER M 4400 MIESZANA 00:18:31 00:40:28 00:21:57 01:41:21 1988
251 3 MATEUSZ TREDER M 4400 MIESZANA 00:40:28 00:57:07 00:16:39 01:41:21 1988
251 4 JOANNA BACIAK K 4400 MIESZANA 00:57:07 01:19:56 00:22:49 01:41:21 1991
251 5 PIOTR BIERNAT M 4400 MIESZANA 01:19:56 01:41:49 00:21:53 01:41:21 1989

18 211 LeasePlan Running Team firma: LeasePlan Fleet Management Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:41:32
211 1 MATEUSZ SAWICKI M 4400 MIESZANA 00:00:22 00:22:25 00:22:03 01:41:32 1992
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211 2 KRZYSZTOF ŚLIWIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:22:25 00:42:11 00:19:46 01:41:32 1974
211 3 MARIA SZNAJDER K 4400 MIESZANA 00:42:11 01:02:43 00:20:32 01:41:32 1984
211 4 KONRAD LEWECKI M 4400 MIESZANA 01:02:43 01:22:55 00:20:12 01:41:32 1983
211 5 RADOSŁAW NAPIERAJ M 4400 MIESZANA 01:22:55 01:41:54 00:18:59 01:41:32 1981

19 281 CBRE Na koniec świata i jeszcze dalej! firma: CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. MIESZANA 01:41:38
281 1 RAFAŁ OKOŃ M 4400 MIESZANA 00:00:21 00:19:28 00:19:07 01:41:38 1986
281 2 RAFAŁ OKOŃ M 4400 MIESZANA 00:19:28 00:38:17 00:18:49 01:41:38 1986
281 3 MARTA KAIRYTE K 4400 MIESZANA 00:38:17 01:02:35 00:24:18 01:41:38 1987
281 4 HENRIQUE MOUTINHO M 4400 MIESZANA 01:02:35 01:22:51 00:20:16 01:41:38 1987
281 5 WOJCIECH TATYS M 4400 MIESZANA 01:22:51 01:41:59 00:19:08 01:41:38 1990

20 321 Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych 1 firma: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych MIESZANA 01:41:46
321 1 RYSZARD SABAK M 4400 MIESZANA 00:00:34 00:21:33 00:20:59 01:41:46 1960
321 2 ELŻBIETA PIOTROWSKA K 4400 MIESZANA 00:21:33 00:44:29 00:22:56 01:41:46 1976
321 3 MICHAŁ WACHŁACZENKO M 4400 MIESZANA 00:44:29 01:03:50 00:19:21 01:41:46 1979
321 4 MARCIN BRYL M 4400 MIESZANA 01:03:50 01:20:58 00:17:08 01:41:46 1979
321 5 ŁUKASZ KORNAS M 4400 MIESZANA 01:20:58 01:42:20 00:21:22 01:41:46 1983

21 84 Strategicznie Szkodliwi firma: TUiR Warta S.A. MIESZANA 01:41:55
84 1 MICHAŁ MICHALSKI M 4400 MIESZANA 00:00:02 00:19:12 00:19:10 01:41:55 1975
84 2 KONRAD PURZYŃSKI M 4400 MIESZANA 00:19:12 00:38:59 00:19:47 01:41:55 1980
84 3 PAWEŁ KASPERKOWICZ M 4400 MIESZANA 00:38:59 00:58:51 00:19:52 01:41:55 1988
84 4 KAMILA POCIECH K 4400 MIESZANA 00:58:51 01:22:34 00:23:43 01:41:55 1981
84 5 WOJCIECH BREWCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:22:34 01:41:57 00:19:23 01:41:55 1979

22 144 OEX Runners Team  firma: Cursor S.A. MIESZANA 01:42:01
144 1 PAWEŁ GORYSZEWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:09 00:21:34 00:21:25 01:42:01 1984
144 2 KATARZYNA BRENER K 4400 MIESZANA 00:21:34 00:43:26 00:21:52 01:42:01 1983
144 3 ARTUR SAMSEL M 4400 MIESZANA 00:43:26 01:00:35 00:17:09 01:42:01 1979
144 4 MARTYNA MIKOŁAJCZAK K 4400 MIESZANA 01:00:35 01:24:49 00:24:14 01:42:01 1987
144 5 TOMASZ STASZCZUK M 4400 MIESZANA 01:24:49 01:42:10 00:17:21 01:42:01 1977

23 343 PKO Bank Polski firma: PKO Bank Polski MIESZANA 01:42:05
343 1 JAKUB JASTRZĘBSKI M 4400 MIESZANA 00:00:38 00:19:42 00:19:04 01:42:05 1983
343 2 KATARZYNA GÓRECKA K 4400 MIESZANA 00:19:42 00:40:55 00:21:13 01:42:05 1976
343 3 ROBERT KLASSEK M 4400 MIESZANA 00:40:55 01:02:47 00:21:52 01:42:05 1986
343 4 TOMASZ RZEŹNIK M 4400 MIESZANA 01:02:47 01:23:17 00:20:30 01:42:05 1984
343 5 ANDRIY MYKULYAK M 4400 MIESZANA 01:23:17 01:42:43 00:19:26 01:42:05 1978

24 42 TPI firma: TPI Sp. z o.o. MIESZANA 01:42:47
42 1 TOMASZ BOŚ M 4400 MIESZANA 00:00:07 00:20:41 00:20:34 01:42:47 1973
42 2 ANDRZEJ JAROSZEWICZ M 4400 MIESZANA 00:20:41 00:41:24 00:20:43 01:42:47 1969
42 3 ELŻBIETA PRZYBYŁOWICZ K 4400 MIESZANA 00:41:24 01:04:08 00:22:44 01:42:47 1975
42 4 MARCIN FOLUSIAK M 4400 MIESZANA 01:04:08 01:21:41 00:17:33 01:42:47 1973
42 5 TOMASZ BOŚ M 4400 MIESZANA 01:21:41 01:42:54 00:21:13 01:42:47 1973

25 78 B.P.O. Poland firma: B.P.O. Poland Sp. z o.o. MIESZANA 01:43:00
78 1 ALEKSANDER KRZEMPEK M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:15:26 00:15:26 01:43:00 1973
78 2 KAMIL GRZEŚKOWIAK M 4400 MIESZANA 00:15:26 00:36:04 00:20:38 01:43:00 1984
78 3 MICHAŁ ŚWIERŻYŃSKI M 4400 MIESZANA 00:36:04 00:57:27 00:21:23 01:43:00 1990
78 4 KATARZYNA SADOWSKA K 4400 MIESZANA 00:57:27 01:22:26 00:24:59 01:43:00 1987
78 5 ŁUKASZ SIEDLECKI M 4400 MIESZANA 01:22:26 01:43:00 00:20:34 01:43:00 1985

26 300 Lingaro Running Team firma: Lingaro Sp. z o.o. MIESZANA 01:43:20
300 1 ADAM MARCZAK M 4400 MIESZANA 00:00:20 00:19:13 00:18:53 01:43:20 1987
300 2 ILONA GIEDYK K 4400 MIESZANA 00:19:13 00:41:48 00:22:35 01:43:20 1992
300 3 SZYMON PĘKAŁA M 4400 MIESZANA 00:41:48 01:00:08 00:18:20 01:43:20 1991
300 4 MACIEJ KAPUŚCIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:00:08 01:23:21 00:23:13 01:43:20 1980
300 5 ŁUKASZ DRWAL M 4400 MIESZANA 01:23:21 01:43:40 00:20:19 01:43:20 1993
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27 246 Kongsberg Pruszkow NPI Running Team firma: Kongsberg Automotive MIESZANA 01:44:02

246 1 PAWEŁ CICHOŃ M 4400 MIESZANA 00:00:29 00:21:38 00:21:09 01:44:02 1980
246 2 SYLWIA BŁEDOWSKA K 4400 MIESZANA 00:21:38 00:44:28 00:22:50 01:44:02 1983
246 3 DOBROMIŁ KALUKIEWICZ M 4400 MIESZANA 00:44:28 01:02:59 00:18:31 01:44:02 1984
246 4 TOMASZ RUSZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:02:59 01:24:54 00:21:55 01:44:02 1981
246 5 MICHAŁ GAJEK M 4400 MIESZANA 01:24:54 01:44:31 00:19:37 01:44:02 1983

28 3  MDDP Running Team firma: MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy spółka doradztwa podatkowego sp. z o.o. MIESZANA 01:45:14
3 1 MACIEJ MIĄSKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:08 00:22:02 00:21:54 01:45:14 1986
3 2 JOANNA PĘCZEK-CZERWIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:22:02 00:42:42 00:20:40 01:45:14 1975
3 3 JACEK WOJTACH M 4400 MIESZANA 00:42:42 01:02:11 00:19:29 01:45:14 1987
3 4 BARTOSZ MAZUR M 4400 MIESZANA 01:02:11 01:24:54 00:22:43 01:45:14 1989
3 5 ŁUKASZ KUPIEŃ M 4400 MIESZANA 01:24:54 01:45:22 00:20:28 01:45:14 1989

29 72 Pentacomp firma: Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. MIESZANA 01:45:41
72 1 KAROL KAROLAK M 4400 MIESZANA 00:00:09 00:20:18 00:20:09 01:45:41 1981
72 2 EWELINA GRUDZIEŃ K 4400 MIESZANA 00:20:18 00:42:08 00:21:50 01:45:41 1992
72 3 KAMIL SIELSKI M 4400 MIESZANA 00:42:08 01:04:14 00:22:06 01:45:41 1990
72 4 EMIL RACZKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:04:14 01:24:35 00:20:21 01:45:41 1991
72 5 ADAM GŁODOWSKI M 4400 MIESZANA 01:24:35 01:45:50 00:21:15 01:45:41 1985

30 152 Zdalnie EOM firma: EL Passion Next sp. z o.o. MIESZANA 01:45:50
152 1 BASIA KAŹMIERCZAK K 4400 MIESZANA 00:00:19 00:25:01 00:24:42 01:45:50 1991
152 2 MIKOŁAJ BRACH M 4400 MIESZANA 00:25:01 00:45:18 00:20:17 01:45:50 1983
152 3 MICHAŁ PRZĄDKA M 4400 MIESZANA 00:45:18 01:07:21 00:22:03 01:45:50 1980
152 4 KASPER KONDZIELSKI M 4400 MIESZANA 01:07:21 01:28:11 00:20:50 01:45:50 1991
152 5 KAROL SARNACKI M 4400 MIESZANA 01:28:11 01:46:09 00:17:58 01:45:50 1983

31 352 Astri Polska SP.Z O.O firma: Astri Polska SP.Z O.O. MIESZANA 01:46:01
352 1 MICHAŁ PAWLAK M 4400 MIESZANA 00:00:10 00:18:48 00:18:38 01:46:01 1990
352 2 JOANNA RUPIEWICZ K 4400 MIESZANA 00:18:48 00:45:10 00:26:22 01:46:01 1991
352 3 FRANCOIS VICARIO M 4400 MIESZANA 00:45:10 01:09:48 00:24:38 01:46:01 1993
352 4 MICHAŁ PAWLAK M 4400 MIESZANA 01:09:48 01:28:57 00:19:09 01:46:01 1990
352 5 TOMASZ ROJEK M 4400 MIESZANA 01:28:57 01:46:11 00:17:14 01:46:01 1985

32 33 DRUŻYNA TVN 3 firma: TVN Media Sp. z o.o. MIESZANA 01:46:08
33 1 EMIL DUCH M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:17:45 00:17:44 01:46:08 1985
33 2 SYLWIA RETMANIAK K 4400 MIESZANA 00:17:45 00:37:20 00:19:35 01:46:08 1987
33 3 EWA BORYCZKO K 4400 MIESZANA 00:37:20 01:01:50 00:24:30 01:46:08 1984
33 4 SYLWIA RETMANIAK K 4400 MIESZANA 01:01:50 01:22:23 00:20:33 01:46:08 1987
33 5 KRZYSZTOF OLCZAK M 4400 MIESZANA 01:22:23 01:46:09 00:23:46 01:46:08 1984

33 56 2-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:46:11
56 1 SEWERYN BANDURA M 4400 MIESZANA 00:00:03 00:18:26 00:18:23 01:46:11 1982
56 2 ALEKSANDRA LEWKO K 4400 MIESZANA 00:18:26 00:42:55 00:24:29 01:46:11 1982
56 3 KRZYSZTOF SKORKO M 4400 MIESZANA 00:42:55 01:04:28 00:21:33 01:46:11 1974
56 4 ŁUKASZ KOŁODZIEJCZYK M 4400 MIESZANA 01:04:28 01:25:18 00:20:50 01:46:11 1973
56 5 PIOTR KOWALSKI M 4400 MIESZANA 01:25:18 01:46:14 00:20:56 01:46:11 1986

34 319 ORZ DreamTeam firma: Bank Zachodni WBK S.A. MIESZANA 01:46:23
319 1 MARTA GĄSKA K 4400 MIESZANA 00:00:36 00:20:20 00:19:44 01:46:23 1889
319 2 ARTUR ZAGRAJEK M 4400 MIESZANA 00:20:20 00:40:11 00:19:51 01:46:23 1975
319 3 HANNA GUTKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:40:11 01:02:12 00:22:01 01:46:23 1983
319 4 MICHAŁ BŁASZCZAK M 4400 MIESZANA 01:02:12 01:26:53 00:24:41 01:46:23 1978
319 5 MARTA GĄSKA K 4400 MIESZANA 01:26:53 01:46:59 00:20:06 01:46:23 1989

35 86 (Z)warty Bancassurance firma: TUiR Warta S.A. MIESZANA 01:46:27
86 1 MACIEJ ZWIERZ M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:18:45 00:18:44 01:46:27 1988
86 2 KATARZYNA FELCZAK K 4400 MIESZANA 00:18:45 00:38:17 00:19:32 01:46:27 1985
86 3 ARKADIUSZ KOWALCZYK M 4400 MIESZANA 00:38:17 00:58:31 00:20:14 01:46:27 1970
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86 4 AGATA BIELECKA K 4400 MIESZANA 00:58:31 01:25:09 00:26:38 01:46:27 1986
86 5 TOMASZ WRZEŚNIEWSKI M 4400 MIESZANA 01:25:09 01:46:28 00:21:19 01:46:27 1982

36 340 TKE Plastic Runners firma: ThyssenKrupp Energostal S.A. MIESZANA 01:46:49
340 1 KATARZYNA ŁUKASIK K 4400 MIESZANA 00:00:37 00:21:54 00:21:17 01:46:49 1986
340 2 KATARZYNA ŁUKASIK K 4400 MIESZANA 00:21:54 00:44:11 00:22:17 01:46:49 1986
340 3 PIOTR PAROL M 4400 MIESZANA 00:44:11 01:05:04 00:20:53 01:46:49 1990
340 4 ANNA MAKOWIECKA K 4400 MIESZANA 01:05:04 01:29:26 00:24:22 01:46:49 1992
340 5 PRZEMYSŁAW WILK M 4400 MIESZANA 01:29:26 01:47:26 00:18:00 01:46:49 1979

37 14 Volvo Polska 2 firma: Volvo Polska sp. z o. o. MIESZANA 01:46:56
14 1 PAWEŁ KLUŹ M 4400 MIESZANA 00:00:07 00:19:56 00:19:49 01:46:56 1979
14 2 ALEKSANDRA MACIASZEK K 4400 MIESZANA 00:19:56 00:42:42 00:22:46 01:46:56 1979
14 3 SŁAWEK MAŁAŻEWSKI M 4400 MIESZANA 00:42:42 01:05:45 00:23:03 01:46:56 1978
14 4 JOANNA GRABOŃ K 4400 MIESZANA 01:05:45 01:27:17 00:21:32 01:46:56 1982
14 5 RADEK GRABOŃ M 4400 MIESZANA 01:27:17 01:47:03 00:19:46 01:46:56 1982

38 197 Klinika La Perla firma: La Perla sp. z o.o. MIESZANA 01:47:02
197 1 MARTA LEWANDOWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:19 00:25:18 00:24:59 01:47:02 1990
197 2 AGATA SOBECKA K 4400 MIESZANA 00:25:18 00:49:29 00:24:11 01:47:02 1990
197 3 MARIUSZ LENARCZYK M 4400 MIESZANA 00:49:29 01:06:35 00:17:06 01:47:02 1985
197 4 KALINA BEN SIRA K 4400 MIESZANA 01:06:35 01:29:56 00:23:21 01:47:02 1972
197 5 MARIUSZ LENARCZYK M 4400 MIESZANA 01:29:56 01:47:21 00:17:25 01:47:02 1985

39 341 OmegaRunners firma: Omega Code Sp. z o.o. MIESZANA 01:47:07
341 1 PAWEŁ BRODOWICZ M 4400 MIESZANA 00:00:33 00:19:09 00:18:36 01:47:07 1973
341 2 ANNA NAPIÓRKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:19:09 00:40:30 00:21:21 01:47:07 1980
341 3 GRZEGORZ KOWALCZUK M 4400 MIESZANA 00:40:30 01:07:37 00:27:07 01:47:07 1983
341 4 DAMIAN GUTKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:07:37 01:28:31 00:20:54 01:47:07 1983
341 5 PAWEŁ BRODOWICZ M 4400 MIESZANA 01:28:31 01:47:40 00:19:09 01:47:07 1973

40 333 GWW \"Naprzód!\" firma: GWW Ladziński Cmoch i Wspólnicy MIESZANA 01:47:12
333 1 ZBIGNIEW MAKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:21 00:21:28 00:21:07 01:47:12 1984
333 2 AGATA KUREK-STEC K 4400 MIESZANA 00:21:28 00:46:06 00:24:38 01:47:12 1985
333 3 KRZYRZTOF KASPRZYK M 4400 MIESZANA 00:46:06 01:06:08 00:20:02 01:47:12 1976
333 4 PAULINA ZAWADZKA K 4400 MIESZANA 01:06:08 01:27:21 00:21:13 01:47:12 1993
333 5 WOJCIECH DĄBROWSKI M 4400 MIESZANA 01:27:21 01:47:33 00:20:12 01:47:12 1991

41 8 DigiFlex firma: DigiFlex Group s.c. Joanna Sychowicz Piotr Kolera MIESZANA 01:47:16
8 1 PIOTR KOLERA M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:21:45 00:21:45 01:47:16 1981
8 2 MARCIN PODOBAS M 4400 MIESZANA 00:21:45 00:41:42 00:19:57 01:47:16 1980
8 3 JOANNA SYCHOWICZ K 4400 MIESZANA 00:41:42 01:07:53 00:26:11 01:47:16 1976
8 4 GRZEGORZ WYSOCKI M 4400 MIESZANA 01:07:53 01:29:09 00:21:16 01:47:16 1980
8 5 DANIEL SYCHOWICZ M 4400 MIESZANA 01:29:09 01:47:16 00:18:07 01:47:16 1979

42 208 Narodowy Instytut Leków firma: Narodowy Instytut Leków MIESZANA 01:47:27
208 1 ANNA OLCZAK-PIEŃKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:06 00:19:20 00:19:14 01:47:27 1978
208 2 RADOSŁAW IZDEBSKI M 4400 MIESZANA 00:19:20 00:39:29 00:20:09 01:47:27 1977
208 3 IWONA GAWRYSZEWSKA K 4400 MIESZANA 00:39:29 01:05:55 00:26:26 01:47:27 1986
208 4 PATRYCJA RONKIEWICZ K 4400 MIESZANA 01:05:55 01:28:47 00:22:52 01:47:27 1978
208 5 PAWEŁ URBANOWICZ M 4400 MIESZANA 01:28:47 01:47:33 00:18:46 01:47:27 1991

43 151 IN-SHOE-RUNNERS firma: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group MIESZANA 01:47:28
151 1 ŁUKASZ WOŹNY M 4400 MIESZANA 00:00:11 00:21:04 00:20:53 01:47:28 1981
151 2 KONDRAD JĘDRZEJEWSKI M 4400 MIESZANA 00:21:04 00:39:59 00:18:55 01:47:28 1973
151 3 ANGELA SIKORA K 4400 MIESZANA 00:39:59 01:07:15 00:27:16 01:47:28 1989
151 4 ŁUKASZ WOŹNY M 4400 MIESZANA 01:07:15 01:29:06 00:21:51 01:47:28 1981
151 5 KONRAD JĘDRZEJEWSKI M 4400 MIESZANA 01:29:06 01:47:39 00:18:33 01:47:28 1973

44 205 CJRWind firma: CJR Polska sp. z o.o. MIESZANA 01:47:35
205 1 PAWEŁ RYTELEWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:26 00:20:32 00:20:06 01:47:35 1986
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205 2 BARTOSZ SOBOLEWSKI M 4400 MIESZANA 00:20:32 00:41:09 00:20:37 01:47:35 1975
205 3 PAWEŁ LENDZION M 4400 MIESZANA 00:41:09 01:06:26 00:25:17 01:47:35 1990
205 4 KAROLINA PSZCZÓŁKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:06:26 01:30:31 00:24:05 01:47:35 1978
205 5 KONRAD KOC M 4400 MIESZANA 01:30:31 01:48:01 00:17:30 01:47:35 1988

45 295 ProService Agent Transferowy 4 - FEJMMM firma: ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. MIESZANA 01:47:46
295 1 MARCIN DIMITROW M 4400 MIESZANA 00:00:24 00:18:40 00:18:16 01:47:46 1976
295 2 JACEK ZIELIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:18:40 00:40:46 00:22:06 01:47:46 1977
295 3 EWA PIETUSZKO K 4400 MIESZANA 00:40:46 01:04:28 00:23:42 01:47:46 1986
295 4 MACIEJ ŚWIDERSKI M 4400 MIESZANA 01:04:28 01:25:03 00:20:35 01:47:46 1986
295 5 MIROSŁAW MAZUR M 4400 MIESZANA 01:25:03 01:48:10 00:23:07 01:47:46 1969

46 31 DRUZYNA TVN 1 firma: TVN Media Sp. z o.o. MIESZANA 01:47:50
31 1 DOMINIKA KOLASA K 4400 MIESZANA 00:00:03 00:24:29 00:24:26 01:47:50 1985
31 2 NORBERT KORZEKWA M 4400 MIESZANA 00:24:29 00:44:54 00:20:25 01:47:50 1989
31 3 KAMIL KORZEKWA M 4400 MIESZANA 00:44:54 01:09:09 00:24:15 01:47:50 1987
31 4 AREK BAGINSKI M 4400 MIESZANA 01:09:09 01:29:16 00:20:07 01:47:50 1984
31 5 PIOTR KUBUS M 4400 MIESZANA 01:29:16 01:47:53 00:18:37 01:47:50 1982

47 216 PZU Sport Team 1 firma: Stowarzyszenie PZU Sport Team MIESZANA 01:48:01
216 1 MICHAŁ GACA M 4400 MIESZANA 00:00:31 00:24:18 00:23:47 01:48:01 1976
216 2 KAROLINA EPA K 4400 MIESZANA 00:24:18 00:43:57 00:19:39 01:48:01 1989
216 3 ARKADIUSZ DUKAŁA M 4400 MIESZANA 00:43:57 01:05:01 00:21:04 01:48:01 1973
216 4 WOJCIECH SOSZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:05:01 01:28:54 00:23:53 01:48:01 1975
216 5 ELWIRA KOSTRZEWA K 4400 MIESZANA 01:28:54 01:48:32 00:19:38 01:48:01 1975

48 6 Klub Biegacza NCBR 3 firma: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju MIESZANA 01:48:05
6 1 PAWEŁ KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:17:55 00:17:55 01:48:05
6 2 ANN DADSI K 4400 MIESZANA 00:17:55 00:40:41 00:22:46 01:48:05 1982
6 3 MACIEJ MALSKI-BRODZICKI M 4400 MIESZANA 00:40:41 01:03:09 00:22:28 01:48:05 1980
6 4 ZBYSŁAW ZIEMACKI M 4400 MIESZANA 01:03:09 01:28:44 00:25:35 01:48:05 1965
6 5 MICHAŁ CHOMCZYK M 4400 MIESZANA 01:28:44 01:48:05 00:19:21 01:48:05 1982

49 15 SKS Biega firma: Sołtysiński Kawecki & Szlęzak - Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów Spółka Komandytowa MIESZANA 01:48:13
15 1 JOANNA MAREK K 4400 MIESZANA 00:01:04 00:27:48 00:26:44 01:48:13 1984
15 2 WERONIKA ZDEB K 4400 MIESZANA 00:27:48 00:52:12 00:24:24 01:48:13 1991
15 3 GRZEGORZ KOGUCIUK M 4400 MIESZANA 00:52:12 01:11:41 00:19:29 01:48:13 1989
15 4 MICHAŁ WACH M 4400 MIESZANA 01:11:41 01:28:43 00:17:02 01:48:13 1986
15 5 ANNA KRATIUK K 4400 MIESZANA 01:28:43 01:49:17 00:20:34 01:48:13 1982

50 301 Attributable to Weil firma: Weil, Gotshal & Manges - Paweł Rymarz spółka komandytowa MIESZANA 01:48:16
301 1 LESZEK CYGANIEWICZ M 4400 MIESZANA 00:00:34 00:20:42 00:20:08 01:48:16 1988
301 2 BARBARA SKARDZIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:20:42 00:40:59 00:20:17 01:48:16 1985
301 3 MACIEJ CZEKAŃSKI M 4400 MIESZANA 00:40:59 01:07:25 00:26:26 01:48:16 1985
301 4 JERZY ROSTWOROWSKI M 4400 MIESZANA 01:07:25 01:24:58 00:17:33 01:48:16 1988
301 5 MARCIN GRUSZKA M 4400 MIESZANA 01:24:58 01:48:50 00:23:52 01:48:16 1990

51 11 Geminus firma: Geminus Sp. z. o.o. MIESZANA 01:48:27
11 1 MARCIN GLONEK M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:18:21 00:18:21 01:48:27 1987
11 2 KRZYSZTOF STAŃCZAK M 4400 MIESZANA 00:18:21 00:41:30 00:23:09 01:48:27 1981
11 3 ANETA PAWŁOWSKA-GĄSIORCZYK K 4400 MIESZANA 00:41:30 01:06:03 00:24:33 01:48:27 1977
11 4 ROBERT AMBROZIAK M 4400 MIESZANA 01:06:03 01:30:15 00:24:12 01:48:27 1971
11 5 SEBASTIAN MYSZKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:30:15 01:48:27 00:18:12 01:48:27 1978

52 49 Prze(biegli) firma: EY MIESZANA 01:48:28
49 1 BARTOSZ MICHALAK M 4400 MIESZANA 00:00:03 00:21:27 00:21:24 01:48:28 1991
49 2 GABRIELA KOŁCZ K 4400 MIESZANA 00:21:27 00:42:25 00:20:58 01:48:28 1991
49 3 BARTOSZ SZUMSKI M 4400 MIESZANA 00:42:25 01:05:11 00:22:46 01:48:28 1991
49 4 MARCIN KUCHARSKI M 4400 MIESZANA 01:05:11 01:26:37 00:21:26 01:48:28 1990
49 5 ADRIAN SOCHA M 4400 MIESZANA 01:26:37 01:48:31 00:21:54 01:48:28 1982
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53 167 DocPlanner Team firma: ZnanyLekarz Sp. z o.o. MIESZANA 01:48:42

167 1 GRZEGORZ KRYSIAK M 4400 MIESZANA 00:00:13 00:18:19 00:18:06 01:48:42 1982
167 2 DANI ESPINOSA M 4400 MIESZANA 00:18:19 00:36:43 00:18:24 01:48:42 1984
167 3 DOMINIKA BARTOL K 4400 MIESZANA 00:36:43 01:01:52 00:25:09 01:48:42 1990
167 4 PIOTR MAKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:01:52 01:24:48 00:22:56 01:48:42 1990
167 5 MICHAŁ PĘKAŁA M 4400 MIESZANA 01:24:48 01:48:55 00:24:07 01:48:42 1983

54 89 Billennium I firma: Billennium Sp. z o.o. MIESZANA 01:48:45
89 1 AMELIA STYKA K 4400 MIESZANA 00:00:16 00:25:33 00:25:17 01:48:45 1990
89 2 ŁUKASZ SIENKIEWICZ M 4400 MIESZANA 00:25:33 00:45:48 00:20:15 01:48:45 1986
89 3 JAGODA DUDEK WÓJCIK K 4400 MIESZANA 00:45:48 01:08:44 00:22:56 01:48:45 1985
89 4 ŁUKASZ WÓJCIK M 4400 MIESZANA 01:08:44 01:25:46 00:17:02 01:48:45 1985
89 5 MARIUSZ STANKIEWICZ M 4400 MIESZANA 01:25:46 01:49:01 00:23:15 01:48:45 1981

55 207 BUTIK SWISS TEAM firma: PHU JUBILER SP. Z O.O. MIESZANA 01:48:46
207 1 TOMASZ CHMIEL M 4400 MIESZANA 00:00:27 00:21:04 00:20:37 01:48:46 1993
207 2 WITOLD STRÓŹIK M 4400 MIESZANA 00:21:04 00:46:30 00:25:26 01:48:46 1993
207 3 KORNELA DZIEŃKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:46:30 01:12:50 00:26:20 01:48:46 1980
207 4 PIOTR JĘDRZEJCZYK M 4400 MIESZANA 01:12:50 01:31:01 00:18:11 01:48:46 1973
207 5 PIOTR JĘDRZEJCZYK M 4400 MIESZANA 01:31:01 01:49:13 00:18:12 01:48:46 1973

56 131 Initiative I firma: Initiative Media Warszawa Sp. z o.o. MIESZANA 01:48:47
131 1 ROBERT FRANCKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:20 00:27:35 00:27:15 01:48:47 1979
131 2 PAULINA SZCZUROWSKA K 4400 MIESZANA 00:27:35 00:51:50 00:24:15 01:48:47 1979
131 3 WOJCIECH SZYPULSKI M 4400 MIESZANA 00:51:50 01:10:29 00:18:39 01:48:47 1979
131 4 WERONIKA RYMSZA K 4400 MIESZANA 01:10:29 01:31:34 00:21:05 01:48:47 1986
131 5 TOMASZ WĘGRZYN M 4400 MIESZANA 01:31:34 01:49:07 00:17:33 01:48:47 1989

57 61 8-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:48:49
61 1 PAWEL HLEBOWICZ M 4400 MIESZANA 00:00:04 00:21:50 00:21:46 01:48:49 1977
61 2 ROMAN DĄBEK M 4400 MIESZANA 00:21:50 00:43:28 00:21:38 01:48:49 1985
61 3 MAŁGORZATA PRZYWUSKA K 4400 MIESZANA 00:43:28 01:05:54 00:22:26 01:48:49 1990
61 4 KRZYSZTOF CIĄPAŁA M 4400 MIESZANA 01:05:54 01:27:25 00:21:31 01:48:49 1989
61 5 MICHAŁ PŁATEK M 4400 MIESZANA 01:27:25 01:48:53 00:21:28 01:48:49 1993

58 62 9-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:48:49
62 1 PAWEŁ NOWAKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:19:24 00:19:23 01:48:49 1990
62 2 MAREK PALASEK M 4400 MIESZANA 00:19:24 00:42:18 00:22:54 01:48:49 1989
62 3 PAULINA KURANOWSKA K 4400 MIESZANA 00:42:18 01:03:13 00:20:55 01:48:49 1987
62 4 DARIUSZ RUSAK M 4400 MIESZANA 01:03:13 01:22:58 00:19:45 01:48:49 1985
62 5 ROBERT WILCZEK M 4400 MIESZANA 01:22:58 01:48:50 00:25:52 01:48:49 1992

59 182 Mageeks firma: Consulit Krzysztof Starzecki Michał Mizera s.c. MIESZANA 01:48:50
182 1 KATARZYNA NAMYSŁ K 4400 MIESZANA 00:00:18 00:24:40 00:24:22 01:48:50 1989
182 2 DANIEL STACHÓLEC M 4400 MIESZANA 00:24:40 00:47:27 00:22:47 01:48:50 1989
182 3 PIOTR KAŹMIERCZAK M 4400 MIESZANA 00:47:27 01:10:01 00:22:34 01:48:50 1985
182 4 MICHAŁ MIZERA M 4400 MIESZANA 01:10:01 01:29:46 00:19:45 01:48:50 1983
182 5 RAFAŁ TYL M 4400 MIESZANA 01:29:46 01:49:08 00:19:22 01:48:50 1992

60 255 EDC Runners 5 firma: General Electric Company Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:48:58
255 1 SYLWESTER WYKA M 4400 MIESZANA 00:00:31 00:26:32 00:26:01 01:48:58 1977
255 2 MAŁGORZATA ZALEWSKA K 4400 MIESZANA 00:26:32 00:47:19 00:20:47 01:48:58 1989
255 3 PAWEŁ KALINKA M 4400 MIESZANA 00:47:19 01:10:52 00:23:33 01:48:58 1979
255 4 GRZEGORZ JASTRZĘBSKI K 4400 MIESZANA 01:10:52 01:30:45 00:19:53 01:48:58 1984
255 5 RADOSLAW SUBDYSIAK M 4400 MIESZANA 01:30:45 01:49:29 00:18:44 01:48:58 1985

61 206 Krotoski-Cichy firma: Krotoski-Cichy Sp. z o.o. sp. k. MIESZANA 01:48:58
206 1 DARIUSZ KUFERA M 4400 MIESZANA 00:00:27 00:21:49 00:21:22 01:48:58 1972
206 2 EDYTA MICHAŁOWSKA K 4400 MIESZANA 00:21:49 00:46:36 00:24:47 01:48:58 1977
206 3 PIOTR RAK M 4400 MIESZANA 00:46:36 01:06:11 00:19:35 01:48:58 1988
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206 4 PAWEŁ KASPRZYK M 4400 MIESZANA 01:06:11 01:28:39 00:22:28 01:48:58 1973
206 5 PIOTR HUĆKO M 4400 MIESZANA 01:28:39 01:49:25 00:20:46 01:48:58 1978

62 201 Cardif Polska firma: Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A MIESZANA 01:49:12
201 1 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:19 00:18:09 00:17:50 01:49:12 1990
201 2 MARTA PIKORA K 4400 MIESZANA 00:18:09 00:38:00 00:19:51 01:49:12 1987
201 3 ARTUR KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:38:00 00:58:00 00:20:00 01:49:12 1970
201 4 ALICJA WIŚNIEWSKA - OLSZAK K 4400 MIESZANA 00:58:00 01:26:15 00:28:15 01:49:12 1980
201 5 PAULINA WIŚNIEWSKA K 4400 MIESZANA 01:26:15 01:49:31 00:23:16 01:49:12 1988

63 18 Żyglicka i Wspólnicy firma: Adwokaci i Radcowie Prawni spółka komandytowa Izabella Żyglicka i Wspólnicy MIESZANA 01:49:28
18 1 DARIUSZ HURA M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:19:57 00:19:56 01:49:28 1970
18 2 EWA LEJMAN K 4400 MIESZANA 00:19:57 00:46:20 00:26:23 01:49:28 1981
18 3 LESZEK PATEREK M 4400 MIESZANA 00:46:20 01:06:52 00:20:32 01:49:28 1970
18 4 MATEUSZ SŁODCZYK M 4400 MIESZANA 01:06:52 01:25:43 00:18:51 01:49:28 1989
18 5 PAWEŁ SOBIK M 4400 MIESZANA 01:25:43 01:49:29 00:23:46 01:49:28 1986

64 282 CBRE Harder, Faster, Stronger firma: CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. MIESZANA 01:49:32
282 1 KATARZYNA ROSTEK K 4400 MIESZANA 00:00:28 00:23:19 00:22:51 01:49:32 1990
282 2 MICHAŁ KOWALCZYK M 4400 MIESZANA 00:23:19 00:44:44 00:21:25 01:49:32 1988
282 3 MAGDALENA DZIĘGIELEWSKA K 4400 MIESZANA 00:44:44 01:07:50 00:23:06 01:49:32 1987
282 4 PIOTR MAŁYSA M 4400 MIESZANA 01:07:50 01:28:46 00:20:56 01:49:32 1989
282 5 MAKSYM PONOMARENKO M 4400 MIESZANA 01:28:46 01:50:00 00:21:14 01:49:32 1991

65 217 PZU Sport Team 2 firma: Stowarzyszenie PZU Sport Team MIESZANA 01:49:34
217 1 SŁAWOMIR SKRZECZ M 4400 MIESZANA 00:00:31 00:25:34 00:25:03 01:49:34 1976
217 2 BARTŁOMIEJ STERNIK M 4400 MIESZANA 00:25:34 00:47:44 00:22:10 01:49:34 1981
217 3 KATARZYNA FLOREK K 4400 MIESZANA 00:47:44 01:10:20 00:22:36 01:49:34 1985
217 4 MAŁGORZATA  GARGAS-MARUT K 4400 MIESZANA 01:10:20 01:30:53 00:20:33 01:49:34 1974
217 5 ANDRZEJ SZEREMETA M 4400 MIESZANA 01:30:53 01:50:05 00:19:12 01:49:34 1970

66 242 Scania Running Team firma: Scania Polska S.A. MIESZANA 01:49:40
242 1 JAN SKALSKI M 4400 MIESZANA 00:00:27 00:22:36 00:22:09 01:49:40
242 2 EDYTA STEC K 4400 MIESZANA 00:22:36 00:44:25 00:21:49 01:49:40 1974
242 3 KATARZYNA CIESIELSKA K 4400 MIESZANA 00:44:25 01:10:20 00:25:55 01:49:40 1973
242 4 TOMASZ SKALSKI M 4400 MIESZANA 01:10:20 01:31:23 00:21:03 01:49:40 1967
242 5 PAWEŁ SAMERYT M 4400 MIESZANA 01:31:23 01:50:07 00:18:44 01:49:40 1980

67 193 PKP S.A. firma: PKP S.A. MIESZANA 01:50:03
193 1 MARCIN DĄBROWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:16 00:22:14 00:21:58 01:50:03 1986
193 2 MARCIN DĄBROWSKI M 4400 MIESZANA 00:22:14 00:44:01 00:21:47 01:50:03 1986
193 3 IWONA PAWEŁEK K 4400 MIESZANA 00:44:01 01:09:40 00:25:39 01:50:03 1977
193 4 DAWID KOGUT M 4400 MIESZANA 01:09:40 01:29:48 00:20:08 01:50:03 1988
193 5 ANDRZEJ ŻURAWIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:29:48 01:50:19 00:20:31 01:50:03 1980

68 174 Pędzące Paragrafy firma: Pietrzak Sidor & Wspólnicy Sp. j. MIESZANA 01:50:08
174 1 ARTUR SIDOR M 4400 MIESZANA 00:00:04 00:18:54 00:18:50 01:50:08 1970
174 2 ANNA MATYSIAK K 4400 MIESZANA 00:18:54 00:43:52 00:24:58 01:50:08 1991
174 3 MAGŁORZATA MĄCZKA-PACHOLAK K 4400 MIESZANA 00:43:52 01:07:31 00:23:39 01:50:08 1987
174 4 PAWEŁ MURAWSKI M 4400 MIESZANA 01:07:31 01:25:47 00:18:16 01:50:08 1990
174 5 MARIA RADZIEJOWSKA K 4400 MIESZANA 01:25:47 01:50:12 00:24:25 01:50:08 1984

69 32 DRUŻYNA TVN 2 firma: TVN Media Sp. z o.o. MIESZANA 01:50:12
32 1 JUSTYNA SAPIESZKO K 4400 MIESZANA 00:00:03 00:25:25 00:25:22 01:50:12 1978
32 2 ADRIAN LEWANDOWSKI M 4400 MIESZANA 00:25:25 00:45:10 00:19:45 01:50:12 1986
32 3 MICHAŁ KWASNIEWSKI M 4400 MIESZANA 00:45:10 01:07:26 00:22:16 01:50:12 1988
32 4 MONIKA GRANECKA K 4400 MIESZANA 01:07:26 01:29:37 00:22:11 01:50:12 1979
32 5 ADRIAN LEWANDOWSKI M 4400 MIESZANA 01:29:37 01:50:15 00:20:38 01:50:12 1986

70 226 Ile potrzeb tyle rozwiązań firma: Exorigo-Upos sp. z o.o. MIESZANA 01:50:22
226 1 MARCIN HAŁOŃ M 4400 MIESZANA 00:00:30 00:22:30 00:22:00 01:50:22
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226 2 KATARZYNA RYNIEWICZ K 4400 MIESZANA 00:22:30 00:48:42 00:26:12 01:50:22 1984
226 3 KRZYSZTOF SZYMKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:48:42 01:08:08 00:19:26 01:50:22 1984
226 4 PIOTR KORKUŚ M 4400 MIESZANA 01:08:08 01:28:44 00:20:36 01:50:22 1982
226 5 PIOTR KORKUŚ M 4400 MIESZANA 01:28:44 01:50:52 00:22:08 01:50:22 1982

71 126 Mag Instal firma: ‘’Mag Instal, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ‘’ Spółka komandytowa MIESZANA 01:50:29
126 1 BARTŁOMIEJ UŚCIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:17:34 00:17:33 01:50:29 1983
126 2 MAŁGORZATA GRABOWSKA K 4400 MIESZANA 00:17:34 00:44:40 00:27:06 01:50:29 1959
126 3 JAKUB ZAWADKA M 4400 MIESZANA 00:44:40 01:11:02 00:26:22 01:50:29 1992
126 4 ARTUR PIĘTKA M 4400 MIESZANA 01:11:02 01:32:00 00:20:58 01:50:29 1982
126 5 DAREK KOMISARCZYK M 4400 MIESZANA 01:32:00 01:50:30 00:18:30 01:50:29 1972

72 203 Mobilki firma: Mobica Limited MIESZANA 01:50:31
203 1 NATALIA BOLIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:00:33 00:23:02 00:22:29 01:50:31 1989
203 2 KAROLINA MARCZAK K 4400 MIESZANA 00:23:02 00:46:45 00:23:43 01:50:31 1991
203 3 MARTA ROGOWSKA K 4400 MIESZANA 00:46:45 01:11:56 00:25:11 01:50:31 1991
203 4 MICHAŁ PASZTA M 4400 MIESZANA 01:11:56 01:33:03 00:21:07 01:50:31 1988
203 5 JAN WERNIK M 4400 MIESZANA 01:33:03 01:51:04 00:18:01 01:50:31 1990

73 354 IDS firma: IDS-BUD S.A MIESZANA 01:50:32
354 1 MICHAŁ MŁYNARCZYK M 4400 MIESZANA 00:00:37 00:20:19 00:19:42 01:50:32
354 2 KAMILA MAJEWSKA K 4400 MIESZANA 00:20:19 00:49:38 00:29:19 01:50:32 1979
354 3 TOMASZ PAWELEC M 4400 MIESZANA 00:49:38 01:09:23 00:19:45 01:50:32 1989
354 4 GRZEGORZ TOMASZEWSKI M 4400 MIESZANA 01:09:23 01:33:09 00:23:46 01:50:32 1972
354 5 DOMINIK WASILEWSKI M 4400 MIESZANA 01:33:09 01:51:09 00:18:00 01:50:32 1978

74 69 16-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:50:34
69 1 JAROSŁAW POSTEK M 4400 MIESZANA 00:00:02 00:20:33 00:20:31 01:50:34 1979
69 2 EMILIA JUNCZYK K 4400 MIESZANA 00:20:33 00:43:18 00:22:45 01:50:34 1985
69 3 PAULINA GOŁYŚ K 4400 MIESZANA 00:43:18 01:08:23 00:25:05 01:50:34 1990
69 4 MARIUSZ TOBER M 4400 MIESZANA 01:08:23 01:30:56 00:22:33 01:50:34 1987
69 5 TOMASZ KOSNO M 4400 MIESZANA 01:30:56 01:50:36 00:19:40 01:50:34 1986

75 105 Tarcza Polski firma: PIT-RADWAR S.A. MIESZANA 01:50:42
105 1 JACEK SZYMONIK M 4400 MIESZANA 00:00:13 00:18:11 00:17:58 01:50:42 1987
105 2 PRZEMYSŁAW MAJEWSKI M 4400 MIESZANA 00:18:11 00:38:50 00:20:39 01:50:42 1984
105 3 MAŁGORZATA KOBYLARCZYK K 4400 MIESZANA 00:38:50 01:02:33 00:23:43 01:50:42 1983
105 4 ŁUKASZ ZAKRZEWSKI M 4400 MIESZANA 01:02:33 01:31:01 00:28:28 01:50:42 1983
105 5 WITOLD DYSZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:31:01 01:50:55 00:19:54 01:50:42 1992

76 318 Asseco PTiM Team firma: Asseco Poland S.A. MIESZANA 01:51:04
318 1 MACIEJ WŁOSEK M 4400 MIESZANA 00:00:37 00:19:49 00:19:12 01:51:04 1982
318 2 MARLENA KRAWIEC K 4400 MIESZANA 00:19:49 00:42:43 00:22:54 01:51:04 1984
318 3 ARTUR KOZAK M 4400 MIESZANA 00:42:43 01:02:24 00:19:41 01:51:04 1985
318 4 PIOTR WYSOCKI M 4400 MIESZANA 01:02:24 01:29:18 00:26:54 01:51:04 1976
318 5 AGNIESZKA MICKIEWICZ K 4400 MIESZANA 01:29:18 01:51:41 00:22:23 01:51:04 1991

77 313 YORY firma: BioMérieux SSC Europe Sp. z o.o. MIESZANA 01:51:10
313 1 AGNIESZKA SZULC K 4400 MIESZANA 00:00:37 00:26:06 00:25:29 01:51:10 1985
313 2 JOANNA SZAFRAŃSKA K 4400 MIESZANA 00:26:06 00:49:53 00:23:47 01:51:10 1989
313 3 PRZEMYSŁAW JAROS M 4400 MIESZANA 00:49:53 01:11:55 00:22:02 01:51:10 1984
313 4 KAMIL KAZIMIERCZYK M 4400 MIESZANA 01:11:55 01:32:23 00:20:28 01:51:10 1984
313 5 ADRIAN CANO CORREA M 4400 MIESZANA 01:32:23 01:51:47 00:19:24 01:51:10 1987

78 107 Salad Story peace, love, vegetables & runing firma: Salad Story Sp. z o.o. Sp.K. MIESZANA 01:51:18
107 1 ADRIAN JĘDRYSIAK M 4400 MIESZANA 00:00:17 00:22:53 00:22:36 01:51:18 1990
107 2 PIOTR WRÓBLEWSKI M 4400 MIESZANA 00:22:53 00:43:35 00:20:42 01:51:18 1976
107 3 ARTUR KULPITA M 4400 MIESZANA 00:43:35 01:09:15 00:25:40 01:51:18 1996
107 4 KATARZYNA KĘSIK K 4400 MIESZANA 01:09:15 01:32:01 00:22:46 01:51:18 1992
107 5 ŁUKASZ JĘDRAL M 4400 MIESZANA 01:32:01 01:51:35 00:19:34 01:51:18 1985
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79 165 Sprinterzy firma: Sprint S.A. MIESZANA 01:51:19

165 1 KATARZYNA TOMASZEWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:16 00:21:50 00:21:34 01:51:19
165 2 WALDEMAR.MATUKIEWICZ M 4400 MIESZANA 00:21:50 00:46:30 00:24:40 01:51:19 1970
165 3 MACIEJ MROSZCZAK M 4400 MIESZANA 00:46:30 01:09:14 00:22:44 01:51:19 1980
165 4 DOMINIK WEDER M 4400 MIESZANA 01:09:14 01:29:54 00:20:40 01:51:19 1983
165 5 RAFAŁ RUŚĆ M 4400 MIESZANA 01:29:54 01:51:35 00:21:41 01:51:19 1990

80 16 SKS Biega firma: Sołtysiński Kawecki & Szlęzak - Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów Spółka Komandytowa MIESZANA 01:51:23
16 1 URSZULA KORDEK K 4400 MIESZANA 00:00:07 00:25:26 00:25:19 01:51:23 1987
16 2 MICHAŁ WACH M 4400 MIESZANA 00:25:26 00:42:43 00:17:17 01:51:23 1986
16 3 ZBIGNIEW GŁODOWSKI M 4400 MIESZANA 00:42:43 01:04:48 00:22:05 01:51:23 1961
16 4 ANNA CHODOWSKA K 4400 MIESZANA 01:04:48 01:27:56 00:23:08 01:51:23 1978
16 5 MAŁGORZATA KROK K 4400 MIESZANA 01:27:56 01:51:30 00:23:34 01:51:23 1991

81 181 facead firma: Consulit Krzysztof Starzecki Michał Mizera s.c. MIESZANA 01:51:34
181 1 KATARZYNA MALINOWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:16 00:23:24 00:23:08 01:51:34 1984
181 2 DOMINIKA MATUSIAK K 4400 MIESZANA 00:23:24 00:51:53 00:28:29 01:51:34 1994
181 3 KRZYSZTOF STARZECKI M 4400 MIESZANA 00:51:53 01:14:56 00:23:03 01:51:34 1983
181 4 MAREK SZNAJDER M 4400 MIESZANA 01:14:56 01:32:51 00:17:55 01:51:34 1988
181 5 JAN KRYSIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:32:51 01:51:50 00:18:59 01:51:34 1991

82 256 EDC Runners 6 Subsea Service firma: General Electric Company Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:51:37
256 1 MAREK DRZEWIECKI M 4400 MIESZANA 00:00:29 00:18:58 00:18:29 01:51:37 1978
256 2 JACEK STAŃKO M 4400 MIESZANA 00:18:58 00:42:17 00:23:19 01:51:37 1974
256 3 ARUN NAIR M 4400 MIESZANA 00:42:17 01:02:48 00:20:31 01:51:37 1984
256 4 MAŁGORZATA ZGLIŃSKA K 4400 MIESZANA 01:02:48 01:29:58 00:27:10 01:51:37 1983
256 5 JAN SIWAK M 4400 MIESZANA 01:29:58 01:52:06 00:22:08 01:51:37 1987

83 248 Cargill GOSCE firma: Cargill Poland MIESZANA 01:51:48
248 1 MARCIN BABIARZ K 4400 MIESZANA 00:00:28 00:24:57 00:24:29 01:51:48 1975
248 2 OLIWIA BORKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:24:57 00:49:36 00:24:39 01:51:48 1998
248 3 ADRIAN BORKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:49:36 01:11:34 00:21:58 01:51:48 1990
248 4 MACIEJ ZIEMSKI M 4400 MIESZANA 01:11:34 01:31:23 00:19:49 01:51:48 1991
248 5 KATARZYNA PASIERB-WOJAK K 4400 MIESZANA 01:31:23 01:52:16 00:20:53 01:51:48 1986

84 180 Atal firma: Atal Construction Sp. z o.o. MIESZANA 01:51:54
180 1 ADRIAN CYGANIK M 4400 MIESZANA 00:00:21 00:22:02 00:21:41 01:51:54 1989
180 2 MONIKA BŁASIK K 4400 MIESZANA 00:22:02 00:43:26 00:21:24 01:51:54 1982
180 3 KAROLINA PIGUŁA K 4400 MIESZANA 00:43:26 01:10:56 00:27:30 01:51:54 1986
180 4 ADRIAN CYGANIK M 4400 MIESZANA 01:10:56 01:32:39 00:21:43 01:51:54 1989
180 5 JAN GRZYBOWSKI M 4400 MIESZANA 01:32:39 01:52:15 00:19:36 01:51:54 1989

85 225 ASSECO ACTIVE TEAM firma: Asseco Data Systems S.A. MIESZANA 01:51:56
225 1 ANNA RYSICZ K 4400 MIESZANA 00:00:26 00:24:54 00:24:28 01:51:56 1982
225 2 ANDRZEJ SADOWSKI M 4400 MIESZANA 00:24:54 00:47:04 00:22:10 01:51:56 1971
225 3 MARCIN KOSTRZEWA M 4400 MIESZANA 00:47:04 01:09:54 00:22:50 01:51:56 1985
225 4 JOANNA BORKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:09:54 01:32:18 00:22:24 01:51:56 1979
225 5 PAWEŁ BARCHWIC M 4400 MIESZANA 01:32:18 01:52:22 00:20:04 01:51:56 1970

86 190 KADIMEX firma: KADIMEX spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. MIESZANA 01:52:10
190 1 MARCIN ASTRABAS M 4400 MIESZANA 00:00:17 00:22:21 00:22:04 01:52:10 1974
190 2 JACEK DUSIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:22:21 00:46:45 00:24:24 01:52:10 1961
190 3 MATEUSZ DUSIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:46:45 01:06:07 00:19:22 01:52:10 1991
190 4 IGA AUGUSTYN K 4400 MIESZANA 01:06:07 01:31:05 00:24:58 01:52:10 1987
190 5 PAWEŁ ŻĘGOTA M 4400 MIESZANA 01:31:05 01:52:27 00:21:22 01:52:10 1982

87 268 Tutaj_Trzcińska_Mafia firma: Netia S.A. MIESZANA 01:52:11
268 1 DOMINIK TUTAJ M 4400 MIESZANA 00:00:35 00:22:23 00:21:48 01:52:11 1985
268 2 MARCIN ROSA M 4400 MIESZANA 00:22:23 00:44:01 00:21:38 01:52:11 1991
268 3 KAROL SMOLARCZYK M 4400 MIESZANA 00:44:01 01:07:21 00:23:20 01:52:11 1989
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268 4 MARTA ŚLEDŹ K 4400 MIESZANA 01:07:21 01:30:29 00:23:08 01:52:11 1990
268 5 KAROL RZEWUSKI M 4400 MIESZANA 01:30:29 01:52:46 00:22:17 01:52:11 1978

88 35 DRUŻYNA TVN 5 firma: TVN Media Sp. z o.o. MIESZANA 01:52:16
35 1 ADAM HOLWEK K 4400 MIESZANA 00:00:03 00:22:41 00:22:38 01:52:16 1988
35 2 OLIWIA ROMANSKA K 4400 MIESZANA 00:22:41 00:45:25 00:22:44 01:52:16 1993
35 3 MARTA SZATKO K 4400 MIESZANA 00:45:25 01:04:54 00:19:29 01:52:16 1989
35 4 DOMINIKA GREGORCZYK K 4400 MIESZANA 01:04:54 01:29:00 00:24:06 01:52:16 1982
35 5 ADAM HOLWEK M 4400 MIESZANA 01:29:00 01:52:19 00:23:19 01:52:16 1988

89 92 GETBACK SA - Golden5 firma: GETBACK SA MIESZANA 01:52:19
92 1 MATEUSZ OSTROWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:10 00:23:15 00:23:05 01:52:19 1975
92 2 GRZEGORZ SZNAJDER M 4400 MIESZANA 00:23:15 00:44:55 00:21:40 01:52:19 1975
92 3 AGNIESZKA WIJAS K 4400 MIESZANA 00:44:55 01:10:09 00:25:14 01:52:19 1986
92 4 GRZEGORZ SZNAJDER M 4400 MIESZANA 01:10:09 01:32:17 00:22:08 01:52:19 1975
92 5 MACIEJ CHOJNOWSKI M 4400 MIESZANA 01:32:17 01:52:29 00:20:12 01:52:19 1987

90 265 Sharman Church firma: SCCS sp. z o.o. sp. k. MIESZANA 01:52:27
265 1 ALEKSANDRA GUZ K 4400 MIESZANA 00:00:22 00:23:56 00:23:34 01:52:27 1985
265 2 JACEK GUZ M 4400 MIESZANA 00:23:56 00:47:59 00:24:03 01:52:27 1962
265 3 ALEKSANDRA DAWIDCZYK K 4400 MIESZANA 00:47:59 01:09:13 00:21:14 01:52:27 1986
265 4 PAWEŁ KARCZEWSKI M 4400 MIESZANA 01:09:13 01:30:13 00:21:00 01:52:27 1989
265 5 TOMASZ MARSZ M 4400 MIESZANA 01:30:13 01:52:49 00:22:36 01:52:27

91 81 INTEC 3 - ELEKTRYCY firma: Intec Projekt Sp. z o.o. MIESZANA 01:52:29
81 1 MACIEJ KRUPCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 00:00:05 00:21:04 00:20:59 01:52:29 1984
81 2 MARIUSZ KRUPCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 00:21:04 00:41:44 00:20:40 01:52:29 1961
81 3 MARTA PAĆKO K 4400 MIESZANA 00:41:44 01:11:54 00:30:10 01:52:29 1988
81 4 MARIUSZ KRUPCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:11:54 01:32:49 00:20:55 01:52:29 1961
81 5 SZYMON KRUPCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:32:49 01:52:34 00:19:45 01:52:29 1991

92 70 17-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:52:42
70 1 KRZYSZTOF CISZEWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:16:47 00:16:47 01:52:42 1980
70 2 ANNA STAŚKIEWICZ K 4400 MIESZANA 00:16:47 00:39:15 00:22:28 01:52:42 1979
70 3 JUSTYNA KOWALSKA K 4400 MIESZANA 00:39:15 01:02:27 00:23:12 01:52:42 1982
70 4 MARIUSZ ADAMCZYK M 4400 MIESZANA 01:02:27 01:26:51 00:24:24 01:52:42 1976
70 5 EWA PIECHOTA K 4400 MIESZANA 01:26:51 01:52:42 00:25:51 01:52:42 1986

93 261 EDC Runners 11 CFM FLEET firma: General Electric Company Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:52:59
261 1 ROBERT ŚLIWKA M 4400 MIESZANA 00:00:25 00:25:51 00:25:26 01:52:59 1977
261 2 PAWEL DMOCHOWSKI M 4400 MIESZANA 00:25:51 00:46:17 00:20:26 01:52:59 1984
261 3 KARINA WYSOTA K 4400 MIESZANA 00:46:17 01:07:31 00:21:14 01:52:59 1989
261 4 MARTA WĄSIK K 4400 MIESZANA 01:07:31 01:31:28 00:23:57 01:52:59 1977
261 5 GRZEGORZ LANGE M 4400 MIESZANA 01:31:28 01:53:24 00:21:56 01:52:59 1989

94 214 Polsko-Szwajcarska Izba1 firma: Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza MIESZANA 01:53:00
214 1 MAŁGORZATA KALIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:00:23 00:26:01 00:25:38 01:53:00 1990
214 2 MATIAS SUOMINEN M 4400 MIESZANA 00:26:01 00:46:13 00:20:12 01:53:00 1990
214 3 ANNA WETOSZKA K 4400 MIESZANA 00:46:13 01:07:35 00:21:22 01:53:00 1984
214 4 MICHAŁ WYSOCKI M 4400 MIESZANA 01:07:35 01:29:59 00:22:24 01:53:00 1985
214 5 MACIEJ BRONIEWICZ M 4400 MIESZANA 01:29:59 01:53:23 00:23:24 01:53:00 1987

95 75 Szybcy i zaczytani firma: Virtualo sp. z o.o. MIESZANA 01:53:07
75 1 SEBASTIAN KAMUT M 4400 MIESZANA 00:00:06 00:20:22 00:20:16 01:53:07 1985
75 2 PAULINA WEJT K 4400 MIESZANA 00:20:22 00:47:47 00:27:25 01:53:07 1984
75 3 MARTYNA BEDNARCZYK K 4400 MIESZANA 00:47:47 01:12:17 00:24:30 01:53:07
75 4 TOMASZ SZYMAŃSKI M 4400 MIESZANA 01:12:17 01:31:50 00:19:33 01:53:07 1994
75 5 SEBASTIAN KAMUT M 4400 MIESZANA 01:31:50 01:53:13 00:21:23 01:53:07 1985

96 100 ELECTRO POWER GLIWICE firma: Cofely Services Sp.z o.o. MIESZANA 01:53:24
100 1 PIOTR JANAS M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:23:25 00:23:24 01:53:24 1969
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100 2 ALEKSANDRA BZOWSKA K 4400 MIESZANA 00:23:25 00:46:25 00:23:00 01:53:24 1983
100 3 KACPER BŁAŻEJEWSKI M 4400 MIESZANA 00:46:25 01:07:55 00:21:30 01:53:24 1986
100 4 AGATA DOROBEK K 4400 MIESZANA 01:07:55 01:37:12 00:29:17 01:53:24 1973
100 5 DAMIAN JAKUBCZYK M 4400 MIESZANA 01:37:12 01:53:25 00:16:13 01:53:24 1971

97 64 11-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:53:24
64 1 KLAUDIA RYŁO K 4400 MIESZANA 00:00:06 00:21:20 00:21:14 01:53:24 1992
64 2 DAGMARA DZIEDZIC K 4400 MIESZANA 00:21:20 00:45:27 00:24:07 01:53:24 1982
64 3 WOJCIECH BENDER M 4400 MIESZANA 00:45:27 01:12:35 00:27:08 01:53:24 1974
64 4 PIOTR PLEBAN M 4400 MIESZANA 01:12:35 01:34:27 00:21:52 01:53:24 1975
64 5 MICHAŁ ŻURAWSKI M 4400 MIESZANA 01:34:27 01:53:30 00:19:03 01:53:24 1974

98 269 nc+ firma: ITI Neovision S.A. MIESZANA 01:53:29
269 1 PIOTR BUGAJNY M 4400 MIESZANA 00:00:25 00:19:39 00:19:14 01:53:29 1990
269 2 IWONA KOCHMAN K 4400 MIESZANA 00:19:39 00:47:53 00:28:14 01:53:29
269 3 MICHAŁ JAROCKI M 4400 MIESZANA 00:47:53 01:09:20 00:21:27 01:53:29 1976
269 4 BARBARA MIECZNIKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:09:20 01:35:21 00:26:01 01:53:29 1976
269 5 TOMASZ LIPIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:35:21 01:53:54 00:18:33 01:53:29

99 185 Platan Run I firma: Platan Group MIESZANA 01:53:32
185 1 DOMINIK JURCZAK M 4400 MIESZANA 00:00:19 00:19:28 00:19:09 01:53:32 1991
185 2 MAGDALENA KOZAK K 4400 MIESZANA 00:19:28 00:43:58 00:24:30 01:53:32 1984
185 3 AGNIESZKA KOSEWICZ K 4400 MIESZANA 00:43:58 01:08:06 00:24:08 01:53:32 1975
185 4 AGNIESZKA URBAŃSKA-PUCEK K 4400 MIESZANA 01:08:06 01:30:11 00:22:05 01:53:32 1975
185 5 KATARZYNA KOZAK K 4400 MIESZANA 01:30:11 01:53:51 00:23:40 01:53:32 1984

100 215 Polsko-Szwajcarska Izba2 firma: Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza MIESZANA 01:53:42
215 1 ADAM WĘDRYCHOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:22 00:20:25 00:20:03 01:53:42 1986
215 2 JAROSŁAW MYCIUK M 4400 MIESZANA 00:20:25 00:42:24 00:21:59 01:53:42 1974
215 3 MAGDALENA SPRINGER K 4400 MIESZANA 00:42:24 01:06:35 00:24:11 01:53:42 1970
215 4 MARZENA MYCIUK K 4400 MIESZANA 01:06:35 01:36:35 00:30:00 01:53:42 1978
215 5 MICHAŁ GÓRECZNY M 4400 MIESZANA 01:36:35 01:54:04 00:17:29 01:53:42 1981

101 99 ENGIE POLSKA TEAM firma: Cofely Services Sp.z o.o. MIESZANA 01:53:44
99 1 MICHAŁ PIETRZYK M 4400 MIESZANA 00:00:01 00:18:53 00:18:52 01:53:44 1989
99 2 ANNA KOZŁOWSKA K 4400 MIESZANA 00:18:53 00:43:58 00:25:05 01:53:44 1983
99 3 TOMASZ DUDZIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:43:58 01:10:33 00:26:35 01:53:44 1978
99 4 ADAM KRASZEWSKI M 4400 MIESZANA 01:10:33 01:31:16 00:20:43 01:53:44 1976
99 5 KRZYSZTOF PARAFIAN M 4400 MIESZANA 01:31:16 01:53:45 00:22:29 01:53:44 1979

102 108 Salad Story peace, love, vegetables & runing II firma: Salad Story Sp. z o.o. Sp.K. MIESZANA 01:54:08
108 1 AGATA KONDRZYCKA K 4400 MIESZANA 00:00:21 00:22:20 00:21:59 01:54:08 1992
108 2 ARTUR LEWANDOWSKI M 4400 MIESZANA 00:22:20 00:47:52 00:25:32 01:54:08 1993
108 3 KAMILA EJZAK K 4400 MIESZANA 00:47:52 01:10:43 00:22:51 01:54:08 1995
108 4 TOMASZ URBANKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:10:43 01:31:45 00:21:02 01:54:08 1994
108 5 PIOTR WRÓBLEWSKI M 4400 MIESZANA 01:31:45 01:54:29 00:22:44 01:54:08 1976

103 233 Ashland Warszawa 2 firma: Ashland Poland Sp. z o.o. MIESZANA 01:54:12
233 1 SIARHEI RAMANCOU M 4400 MIESZANA 00:00:27 00:19:13 00:18:46 01:54:12 1989
233 2 JOANNA TARRARO K 4400 MIESZANA 00:19:13 00:45:58 00:26:45 01:54:12 1979
233 3 MATEUSZ BOBROWICZ M 4400 MIESZANA 00:45:58 01:11:25 00:25:27 01:54:12 1983
233 4 ANASTAZJA BISKUPSKA K 4400 MIESZANA 01:11:25 01:34:17 00:22:52 01:54:12 1986
233 5 JOLANTA ZASUWIK K 4400 MIESZANA 01:34:17 01:54:39 00:20:22 01:54:12 1983

104 116 SESTA TEAM firma: ABR SESTA MIESZANA 01:54:14
116 1 BARTŁOMIEJ SOKOŁOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:15 00:25:07 00:24:52 01:54:14 1975
116 2 SEBASTIAN STARZYŃSKI M 4400 MIESZANA 00:25:07 00:48:46 00:23:39 01:54:14 1975
116 3 RENATA ŻURAWSKA K 4400 MIESZANA 00:48:46 01:12:03 00:23:17 01:54:14 1978
116 4 PAWEŁ BĄBIK M 4400 MIESZANA 01:12:03 01:33:11 00:21:08 01:54:14 1986
116 5 MONIKA ŚWIERCZEWSKA K 4400 MIESZANA 01:33:11 01:54:29 00:21:18 01:54:14 1989
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105 176 Charty z CMS firma: CMS Cameron McKenna Greszta i Sawicki sp.k. MIESZANA 01:54:29

176 1 ZBIGNIEW KOZŁOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:06 00:22:51 00:22:45 01:54:29 1982
176 2 BEATA BARWIŃSKA K 4400 MIESZANA 00:22:51 00:47:43 00:24:52 01:54:29 1974
176 3 LUDWINA KLEIN K 4400 MIESZANA 00:47:43 01:09:34 00:21:51 01:54:29 1983
176 4 NATALIA JEŻYKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:09:34 01:34:25 00:24:51 01:54:29 1983
176 5 EWA STYKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:34:25 01:54:35 00:20:10 01:54:29 1982

106 148 Szkoła Podstawowa nr 210  firma: Szkoła Podstawowa nr 210 im. Bohaterów Pawiaka MIESZANA 01:54:37
148 1 PRZEMYSŁAW MOSIOŁEK M 4400 MIESZANA 00:00:14 00:17:54 00:17:40 01:54:37 1984
148 2 EWA ZAJĄC K 4400 MIESZANA 00:17:54 00:41:16 00:23:22 01:54:37 1986
148 3 TERCJAK TOMASZ M 4400 MIESZANA 00:41:16 01:00:46 00:19:30 01:54:37 1989
148 4 JOANNA BOGUS K 4400 MIESZANA 01:00:46 01:29:02 00:28:16 01:54:37 1985
148 5 BEATA CICHOWSKA K 4400 MIESZANA 01:29:02 01:54:51 00:25:49 01:54:37 1976

107 124 Księciunie firma: Baxter Polska Sp. z o.o. MIESZANA 01:54:47
124 1 TOMASZ MAZUR K 4400 MIESZANA 00:00:13 00:20:24 00:20:11 01:54:47 1982
124 2 TOMASZ JĘDRYSZKA M 4400 MIESZANA 00:20:24 00:42:47 00:22:23 01:54:47 1974
124 3 MICHAŁ PAWLIK M 4400 MIESZANA 00:42:47 01:05:39 00:22:52 01:54:47 1988
124 4 INEZZA PLETTY M 4400 MIESZANA 01:05:39 01:34:03 00:28:24 01:54:47 1976
124 5 TOMASZ MAZUR M 4400 MIESZANA 01:34:03 01:55:00 00:20:57 01:54:47 1982

108 44 BEZ CIŚNIENIA firma: Servier Polska sp. z o o MIESZANA 01:54:53
44 1 JACEK SZCZEPAŃSKI M 4400 MIESZANA 00:00:05 00:20:46 00:20:41 01:54:53 1970
44 2 JANUSZ WIHAN M 4400 MIESZANA 00:20:46 00:42:27 00:21:41 01:54:53 1970
44 3 AGATA WEBER K 4400 MIESZANA 00:42:27 01:06:02 00:23:35 01:54:53 1975
44 4 MARCIN ANDZIAK M 4400 MIESZANA 01:06:02 01:30:06 00:24:04 01:54:53 1977
44 5 MAŁGORZATA KRZYWKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:30:06 01:54:58 00:24:52 01:54:53 1967

109 5 Klub Biegacza NCBR 2 firma: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju MIESZANA 01:54:58
5 1 KAROLINA JANCZYKOWSKA K 4400 MIESZANA 00:00:01 00:21:31 00:21:30 01:54:58 1987
5 2 PAWEŁ SKUBIDA M 4400 MIESZANA 00:21:31 00:43:04 00:21:33 01:54:58 1964
5 3 MAGDALENA BUKOWIECKA K 4400 MIESZANA 00:43:04 01:09:52 00:26:48 01:54:58 1975
5 4 WOJCIECH GRUSZCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:09:52 01:35:16 00:25:24 01:54:58 1984
5 5 PAWEŁ KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 01:35:16 01:54:59 00:19:43 01:54:58 1987

110 58 5-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MIESZANA 01:55:02
58 1 PRZEMYSŁAW RUTKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:13 00:20:00 00:19:47 01:55:02 1974
58 2 BARBARA MAJOR K 4400 MIESZANA 00:20:00 00:47:41 00:27:41 01:55:02 1969
58 3 PIOTR RYNKIEWICZ M 4400 MIESZANA 00:47:41 01:12:59 00:25:18 01:55:02 1971
58 4 LESZEK LEMKE M 4400 MIESZANA 01:12:59 01:34:45 00:21:46 01:55:02 1977
58 5 DANIEL MALOTTKE M 4400 MIESZANA 01:34:45 01:55:15 00:20:30 01:55:02 1980

111 279 Trening Biegacza firma: Athlete sp. z o.o. MIESZANA 01:55:44
279 1 KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:20 00:18:24 00:18:04 01:55:44 1979
279 2 JOANNA TRZASKA K 4400 MIESZANA 00:18:24 00:41:07 00:22:43 01:55:44 1983
279 3 MONIKA MADEJAK K 4400 MIESZANA 00:41:07 01:04:17 00:23:10 01:55:44 1977
279 4 ALLA RADZIMOWSKA K 4400 MIESZANA 01:04:17 01:31:48 00:27:31 01:55:44 1983
279 5 LENA WOJCIECHOWSKA K 4400 MIESZANA 01:31:48 01:56:04 00:24:16 01:55:44 1986

112 96 BEKO TEAM II firma: BEKO SA MIESZANA 01:55:49
96 1 JULIAN PAWLICKI M 4400 MIESZANA 00:00:02 00:19:06 00:19:04 01:55:49 1979
96 2 ŁUKASZ KAMIŃSKI M 4400 MIESZANA 00:19:06 00:42:34 00:23:28 01:55:49 1981
96 3 EDYTA SASIN K 4400 MIESZANA 00:42:34 01:09:32 00:26:58 01:55:49 1989
96 4 MAJA OLEKSAK K 4400 MIESZANA 01:09:32 01:34:42 00:25:10 01:55:49 1990
96 5 DARIUSZ KĘPKA M 4400 MIESZANA 01:34:42 01:55:51 00:21:09 01:55:49 1976

113 129 Power of 5. firma: Soflab Technology Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:50
129 1 DOBROMIŁA DOKTÓR K 4400 MIESZANA 00:00:22 00:26:18 00:25:56 01:55:50 1987
129 2 CZARNECKA IZABELA K 4400 MIESZANA 00:26:18 00:48:07 00:21:49 01:55:50 1983
129 3 MIKOŁAJ STACHURA M 4400 MIESZANA 00:48:07 01:11:48 00:23:41 01:55:50 1984
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129 4 MATEUSZ MAZURKIEWICZ M 4400 MIESZANA 01:11:48 01:36:53 00:25:05 01:55:50 1986
129 5 RAFAŁ MRÓWKA M 4400 MIESZANA 01:36:53 01:56:12 00:19:19 01:55:50 1983

114 179 RUN WITH VISION 1  firma: Vision Warsaw Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:51
179 1 ROMAN SYTNYK M 4400 MIESZANA 00:00:12 00:21:13 00:21:01 01:55:51 1986
179 2 MONIKA NAREL K 4400 MIESZANA 00:21:13 00:42:46 00:21:33 01:55:51
179 3 JAKUB KOTOWSKI M 4400 MIESZANA 00:42:46 01:05:34 00:22:48 01:55:51 1978
179 4 EWA JÓZEFOWICZ K 4400 MIESZANA 01:05:34 01:28:23 00:22:49 01:55:51 1980
179 5 DAGNA KUROWSKA K 4400 MIESZANA 01:28:23 01:56:03 00:27:40 01:55:51 1987

115 79 INTEC 1 - HVAC firma: Intec Projekt Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:53
79 1 ŁUKASZ GOLIWAS M 4400 MIESZANA 00:00:05 00:22:26 00:22:21 01:55:53 1983
79 2 KATARZYNA GOŁAWSKA-TURZYŃSKA K 4400 MIESZANA 00:22:26 00:49:47 00:27:21 01:55:53 1983
79 3 KINGA NAWROCKA K 4400 MIESZANA 00:49:47 01:13:46 00:23:59 01:55:53 1983
79 4 ROBERT TAPEREK M 4400 MIESZANA 01:13:46 01:34:46 00:21:00 01:55:53 1983
79 5 JOANNA KUJAWSKA K 4400 MIESZANA 01:34:46 01:55:58 00:21:12 01:55:53 1978

116 236 Bayer Life Team Integrity firma: Bayer Sp. z o.o. MIESZANA 01:55:53
236 1 ANNA MAGIERA K 4400 MIESZANA 00:00:34 00:27:32 00:26:58 01:55:53 1990
236 2 GAWEŁ MAZUR M 4400 MIESZANA 00:27:32 00:47:44 00:20:12 01:55:53 1983
236 3 EWELINA MAKULA K 4400 MIESZANA 00:47:44 01:12:05 00:24:21 01:55:53 1980
236 4 ANNA ŻAK K 4400 MIESZANA 01:12:05 01:34:21 00:22:16 01:55:53 1979
236 5 RAFAŁ LESZCZYŃSKI M 4400 MIESZANA 01:34:21 01:56:27 00:22:06 01:55:53 1990

117 2  MDDP Running Team firma: MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy spółka doradztwa podatkowego sp. z o.o. MIESZANA 01:56:00
2 1 RAFAŁ KRAN M 4400 MIESZANA 00:00:03 00:18:39 00:18:36 01:56:00 1987
2 2 RAFAŁ SIDOROWICZ M 4400 MIESZANA 00:18:39 00:37:46 00:19:07 01:56:00
2 3 DAGMARA CISOWSKA K 4400 MIESZANA 00:37:46 01:05:14 00:27:28 01:56:00 1990
2 4 IWONA KUTERA K 4400 MIESZANA 01:05:14 01:30:54 00:25:40 01:56:00 1990
2 5 ANNA KOKOSZKA K 4400 MIESZANA 01:30:54 01:56:03 00:25:09 01:56:00

118 204 Mobica Dream Team  firma: Mobica Limited MIESZANA 01:56:11
204 1 DZIANIS SUKHARUK M 4400 MIESZANA 00:00:33 00:21:15 00:20:42 01:56:11 1988
204 2 EWA ZAKRZEWSKA K 4400 MIESZANA 00:21:15 00:45:20 00:24:05 01:56:11 1995
204 3 HUYEN TRAN K 4400 MIESZANA 00:45:20 01:13:04 00:27:44 01:56:11 1995
204 4 PIOTR ANDRASIK M 4400 MIESZANA 01:13:04 01:33:23 00:20:19 01:56:11 1986
204 5 MICHAŁ KŁOCZKO M 4400 MIESZANA 01:33:23 01:56:44 00:23:21 01:56:11 1984

119 307 CHMIELNA 19 firma: SMYK Sp. z o.o. MIESZANA 01:56:21
307 1 ANETA WITAS K 4400 MIESZANA 00:00:31 00:21:20 00:20:49 01:56:21 1977
307 2 ANDRZEJ CZERW M 4400 MIESZANA 00:21:20 00:46:52 00:25:32 01:56:21 1965
307 3 MONIKA ZIAREK K 4400 MIESZANA 00:46:52 01:10:25 00:23:33 01:56:21 1988
307 4 URSZULA KORSAK K 4400 MIESZANA 01:10:25 01:35:22 00:24:57 01:56:21 1985
307 5 SYLWIA WIŚNIEWSKA K 4400 MIESZANA 01:35:22 01:56:52 00:21:30 01:56:21 1980

120 178 Bibbowcy2 firma: Bibby Financial Services sp. z o.o. MIESZANA 01:56:44
178 1 KAMIL PERKOWSKI M 4400 MIESZANA 00:00:19 00:19:09 00:18:50 01:56:44 1985
178 2 BEATA BRODOWSKA K 4400 MIESZANA 00:19:09 00:46:07 00:26:58 01:56:44 1986
178 3 JOWITA STEFAŃSKA K 4400 MIESZANA 00:46:07 01:10:07 00:24:00 01:56:44 1986
178 4 KATARZYNA BOREK K 4400 MIESZANA 01:10:07 01:34:34 00:24:27 01:56:44 1988
178 5 IWONA KURKOWSKA K 4400 MIESZANA 01:34:34 01:57:03 00:22:29 01:56:44 1988

121 328 Carrefour Running Team 5 firma: Carrefour Polska Sp. z o. o. MIESZANA 01:56:44
328 1 OKTAWIA KRUCZEK K 4400 MIESZANA 00:00:33 00:23:43 00:23:10 01:56:44 1978
328 2  KRZYSZTOF PIOTROWICZ M 4400 MIESZANA 00:23:43 00:47:15 00:23:32 01:56:44 1968
328 3  KRZYSZTOF PIOTROWICZ M 4400 MIESZANA 00:47:15 01:11:23 00:24:08 01:56:44 1968
328 4 GILLES BALLOT M 4400 MIESZANA 01:11:23 01:35:11 00:23:48 01:56:44 1975
328 5 SEBASTIAN_KOPER M 4400 MIESZANA 01:35:11 01:57:17 00:22:06 01:56:44 1974

122 104 Torpedy firma: PIT-RADWAR S.A. MIESZANA 01:56:44
104 1 MACIEJ SMOLARCZYK M 4400 MIESZANA 00:00:12 00:21:58 00:21:46 01:56:44 1976
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104 2 WIOLETTA ABRAMEK K 4400 MIESZANA 00:21:58 00:47:17 00:25:19 01:56:44 1981
104 3 AGNIESZKA GADOŚ K 4400 MIESZANA 00:47:17 01:15:20 00:28:03 01:56:44 1977
104 4 PATRYK KRASZEWSKI M 4400 MIESZANA 01:15:20 01:35:36 00:20:16 01:56:44 1991
104 5 MAREK ŻÓŁKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:35:36 01:56:56 00:21:20 01:56:44 1956

123 88 Bocian Pożyczki firma: Everest Finanse S.A. MIESZANA 01:56:51
88 1 SEBASTIAN ZASĘPA M 4400 MIESZANA 00:00:00 00:17:46 00:17:46 01:56:51 1979
88 2 GRZEGORZ AMBROZIAK M 4400 MIESZANA 00:17:46 00:43:27 00:25:41 01:56:51 1988
88 3 MAJA GRUŹLEWSKA K 4400 MIESZANA 00:43:27 01:08:50 00:25:23 01:56:51 1994
88 4 RENATA DANIELAK K 4400 MIESZANA 01:08:50 01:37:23 00:28:33 01:56:51 1991
88 5 KRZYSZTOF GOCŁOWSKI M 4400 MIESZANA 01:37:23 01:56:51 00:19:28 01:56:51 1983

124 192 \\\\\\\\\\\\\\\"Po co mi to było\\\\\\\\\\\\\\\"  firma: LCP Properties sp. z o.o. MIESZANA 01:56:57
192 1 TOMASZ LICHNEROWICZ M 4400 MIESZANA 00:00:16 00:18:43 00:18:27 01:56:57 1982
192 2 PIOTR KRÓL M 4400 MIESZANA 00:18:43 00:42:07 00:23:24 01:56:57 1994
192 3 ANNA WOJTCZUK K 4400 MIESZANA 00:42:07 01:10:43 00:28:36 01:56:57 1988
192 4 TOMASZ LICHNEROWICZ M 4400 MIESZANA 01:10:43 01:30:01 00:19:18 01:56:57 1982
192 5 BŁAŻEJ JURKOWSKI M 4400 MIESZANA 01:30:01 01:57:13 00:27:12 01:56:57 1979

125 289 Sanofi DCV firma: Sanofi-Aventis sp. z o.o MIESZANA 01:57:00
289 1 WOJCIECH SZCZERBA M 4400 MIESZANA 00:00:33 00:25:58 00:25:25 01:57:00 1967
289 2 ANNA ANDERS K 4400 MIESZANA 00:25:58 00:46:38 00:20:40 01:57:00 1966
289 3 KLAUDIUSZ HINZMANN M 4400 MIESZANA 00:46:38 01:12:30 00:25:52 01:57:00 1972
